资源环境学院“光炯”创新计划项目合同书

为保证我院“光炯”创新项目的正常开展，确保实验计划的有效实施，学院与获得光炯项目立项的项目负责人、指导教师签订本合同，各方共同遵照执行，自签字之日起生效。

甲方（西南大学资源环境学院）
乙方（指导教师）：
丙方（项目主持人 ）：
一、项目编号、名称

    项目编号：

    项目名称：

二、研究期限

本项目自20   年   月   日立项，至     年   月完成，为期        。

三、预期研究成果

    A、研究报告（必选）；

    B、研究论文    篇（明确A1、A2论文）；

    C、其它（专利等）                 、                 。

四、资助金额

学院资助金额       元。
五、中期检查

    此项目于 20   年  月接受学院对项目的中期检查，并提交中期检查报告。
 六、项目结题

    项目主持人保证严格执行《西南大学资源环境学院大学生科技创新“光炯”培育项目管理办法》，认真履行合同，按时完成项目研究，并向学院提交上述相应研究成果和研究总结报告。

七、其他

    1．项目负责人所在专业保证提供实验条件；指导教师保证精心安排、认真指导。

2．对于提供虚假成果（抄袭、剽窃他人成果等），或在经费使用中弄虚作假等，一经查实，将停止经费资助，取消项目，追究有关人员责任。

    3．此合同一式三份，一份存学院教务办公室，一份由指导教师保存，一份由项目主持人保存，其它未尽事宜，由三方协商解决。

甲      方：

学院签字（签章）：

年    月    日
乙        方
指导教师签名：
年    月    日
丙      方：
主持人签名：
年     月    日